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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Alonso Justo, Carla

   Álvarez Díaz, Diego

   Álvarez García, Daniel

   Ávila García, Teo

   Barcia Carmenes, Daenerys

   Borja Domínguez, Martina

   Borja Moreno, Lucas

   Buitrago Gómez, Noah

   Campos Giráldez, Gabriel Jesús

   Cánovas Gergei, María

   Carnero Expósito, Oliver

   Cavero Almonacid, Leire

   Cervantes Rojas, Celia

   Chamorro García, Lara

   Demeter , Adrián

   Fernández Costea, Rubén Alejandro

   Fernández Galván, Pedro

   Fernández-Clemente Del Cerro, Paula

   Fragoso Pereira, Daniel

   Fraile Astudillo, Laura

   García de la Rosa Fernández, Leyre

   García García-Panadero, Noah

   García Vela, Daniel

   García-Talavera Pérez, Adriana

   Gisbert Rivera, Alejandra

   González Calle, Adán

   González Ibáñez, Ángela

   Herencia Muñoz, Eneko

   Hernández Ramos, Daniel

   Herrán Tavío, Pablo

   Huedo Ruiz, Pablo

   Lapuente Subijana, Ane

   Lesmes Sempere, Marco Enrique

   López Díez, Rubén

   López Fernández, Lia

   López García, Fernando

   López Rodríguez, Carla

****9068

****4915

****3204

****9995

****4095

****7307

****0612

****6256

****9848

****6027

****2586

****6249

****1624

****1268

****2031

****7976

****5566

****5666

****8262

****7609

****0292

****3255

****6034

****8582

****5749

****3182

****7743

****9228

****3755

****0266

****7859

****9192

****5021

****9402

****3974

****2704

****9129

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001587 - EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28060634 - EEI EL REGAJAL

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

4

2,5

4

4

4

2

4

4

4

4

4

0

5,5

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

5,5

4

4

0

4

4

4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Luengo Guachamin, Yeico

   Manjón Priego, Manuel

   Marín Moukarzel, Juan José

   Marín Sautiut, Samuel

   Martín Esteban, Luka

   Martínez Jiménez, Candela

   Muntean , María Isabella

   Murillo López, Samantha

   Muscalu , Mara

   Ortega Alonso, Olivia

   Palomino Platero, Lucía

   Pedraza De Frutos, Cristina

   Perdiguero Mancebo, Noa

   Pérez Merino, Alejandra

   Pérez Pradillo, Santiago

   Pinazo García, Alejo

   Pinto Moya, Dani

   Pollo Aparicio, Mara

   Popa , Natalia Gabriela

   Quero Calvo, Chloe

   Ramírez Sánchez, Mia Camila

   Rodríguez Gómez, Darío

   Rodríguez Moro, Alba

   Rodríguez Moya, Lucas

   Rodríguez Olmo, Gabriela

   Román Pérez-Valentín, Lucía

   Romero Sánchez de la Blanca, Nora

   Romo Moreno-Cid, Manuel

   Santana Díez, Noa

   Sardiñas Atienza, Leire

   Serban , Pablo Gabriel

   Simón Fernández, Fernando

   Valero Valero, Jesús

   Vega Konyi, Luka Sebastian

   Velasco Grasso, Daniele

   Vergara Domian, Lara

****2654

****8288

****3380

****6931

****8986

****6480

****1675

****8138

****2710

****4104

****1378

****1757

****5464

****9438

****1705

****6534

****0113

****7582

****3284

****6058

****3022

****3664

****4814

****3756

****2015

****2718

****3770

****8220

****9214

****1239

****9346

****9292

****4832

****0960

****4221

****1031

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28060634 - EEI EL REGAJAL

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28060634 - EEI EL REGAJAL

28066314 - EEI NICOLAS GUILLEN

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28060634 - EEI EL REGAJAL

28066144 - EIPR PIO PIO 4

1,5

4

2

0

4

4

0

4

14

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

4

6,5

5

4

4

5,5

4

4

4

4

0

5,5
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Villalba Flores, Rodrigo

   González Rubio, Clara

   Del Nuevo Cañaveras, Adrián

   Cruz Fernández, Evolet

   Esteban , Luana

   Hernández Rodrigo, Antonio

   Mieres Casarrubios, Thiago

   Veras Vargas, María Alejandra

   González Rubio, Paula

   Tendeng Ortiz, Alara María

   Zhan , Haoyu

   Francisco Osorio, Sebastian Alexis

   González Ibáñez, Samuel

   Tendeng Ortiz, Awaï Corine

****9803

****9079

****5780

****8157

****7943

****4667

****5282

****5631

****9000

****4231

****0850

****0915

****6695

****4361

LOS PINOS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001824 - CP INF-PRI BELMONTE DE TAJO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

MORDEN MOUTH PRIMARY SCHOOL

LOS PINOS

¿COLE SAINT EXUP¿RY

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

¿COLE ACTUELLE BILINGUE DE DAKAR

4

5,5

4

4

4

2

3

4

5,5

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Mieres Casarrubios, Izan

   Cordero Martínez, Anaís

   Cruz Fernández, Izan

   Lara Portugués, Helena

****5510

****6476

****2855

****1742

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28012810 - CPR INF-PRI LA MILAGROSA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

3

2

4

0

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Abenójar Rivadeneira, Javier Alejandro

   Albu , Madalina María

   Alvar García, Adrián

   Barrero Tenes, Adrián

   Caballero Marchinares, Pablo

   Cáceres Sánchez, Coral

   Campayo Méndez, Paula

   Collados Huasasquiche, Paloma Andrea

   De Oliveira De Faria, David

   Fernández Nieto, Irene

   Fernández Sánchez-Pascuala, Sofía

   García de Bricio, David

   García Esteban, Juan

   García Gallego, Carmen

   Garrido Garrido, Aitor

   Gómez García, Ariadna

   Gómez Pavón, Adriana

   González Arias, Carlos

   Granados Escudero, Izan

   Hervás Gómez, Manuel

   Lanchas Pérez, Rodrigo

   Lara Pintor, Israel

   Llorente García, Alejandro

   López Ávila, Jesús

   Mechenici Lima, Melissa Andrea

   Mieres Casarrubios, Samuel

   Morate Rada, Claudia

   Muntean , Radu Cosmin

   Peco Fernández, Kaori

   Popa , Paula María

   Rubia Fernandes, Alejandro

   Sánchez Haro, Aba

   Siboldi Duarte, Martina Fiorella

   Trigo Moreno, Juan

   Zhan , Xinyu

****8185

****1245

****4197

****5174

****1275

****4821

****2761

****5173

****8119

****2730

****6223

****2237

****187

****5525

****7213

****9052

****4997

****1308

****6626

****3977

****2676

****129

****5693

****2389

****1326

****6508

****4336

****7606

****7241

****8134

****7748

****7793

****9658

****5822

****6925

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

CEIP. VIRGEN DEL ROSARIO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

CENTRO SOHAIL

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

COLEGIO PUBLICO VIRGEN DEL ROSARIO

PASTOR POETA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

COLEGIO PRIVADO CONCERTADO AMOR DE DIOS

C.P VIRGEN DEL ROSARIO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

COLEGIO NUESTRA SE¿ORA DEL ROSARIO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

Santisimo Cristo de las Injurias

CEIP VIGEN DEL ROSARIO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE ZARATE

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28044823 - CP INF-PRI C.R.A. LOS OLIVOS

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

CEIP CONCEPCION GARCIA ROBLES

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

Virgen del Rosario

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

0

4

4

2

4

4

4

2

4

4

5,5

2

4

0

0

4

4

4

4

4

4

4

2

2

4

1,5

2

0

4

4

1,5

0

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Ayala Valderrama, José Alejandro

   Esteban , Tobías

   Guirao Romero, Alejandro

   Junquera Samper, Diego

   Lunar Becerra, David

   Mancebo Fuertes-Moreno, Inés

   Molina De Miguel, Julio

   Montoya Lahuerta, Sara

   Infiesta Ferreras, Natalia

   León Vega, Justin Mauricio

   Mancebo Salvador, Carmen

   Quiles Díaz, Lucía

   Salgado Rodríguez, María

   Francisco Osorio, Claudia Isabela

   Guzmán Rodríguez, Gonzalo

   Isidro Pacheco, Tania

****7700

****8001

****8484

****2358

****6467

****7009

****7602

****4552

****4695

****666

****6675

****5419

****6058

****1861

****029

****7259

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

I.E.S. MARÍA PACHECO

LA SAGRADA FAMILIA

I.E.S. CARPETANIA

LAS SALINAS

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM EN 
COLMENAR OREJA
I.E.S. CARPETANIA

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

I.E.S. ALONSO DE ERCILLA

4

4

4

0

2

0

0

4

4

0

0

2

5,5

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Carmenes Freccero, Priscila

   Collado Martínez, Mª del Valle

   Cot Flores, Joaquín

   Domínguez Collado, Julio

   Fernández Givica, Míriam

   Fernández Vara, Aitor

   Guzmán Torres, Pedro Ángel

   Horta Fijak, Andrea

   Madrid Martínez, Javier

   Méndez Jones, Eric Malcolm

   MONTESDEOCA BAUTISTA, SARA ITZEL

   Rodríguez Dulanto, Cristina

   Sanca Barreto, Ranyah Asiel

   Sánchez-Ríos De Oro, Adrián

   Torga Alonso, Santos

   Arenas Lozano, Daniel

   Caamaño Madero, Almudena

   Canales Uceda, Tiffany

   De la Rosa Ortega, Soraya

   Faizou Mohamed, Chaymaa

   Herrera Garreta, Andrés

   Jiménez Batres, Daniela

   Jiménez Fernández, Lucía

   López Laray, Paula

   Muñoz Morán, Álvaro

   Plaza Pedraza, Jaime

   Quintana Revuelta, Carla

   Trigo Moreno, Carmen

   Valderas Rubio, Lucía

****080

****5362

****481

****358

****762

****307

****349

****363

****037

****760

****6725

****650

****8699

****297

****795

****471

****836

****947

****5546

****07

****471

****740

****932

****082

****870

****968

****7819

****742

****788

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

CPEIPS VIRGEN DEL MAR

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

COLEGIO KAROL WOJT

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28020909 - IES ISABEL LA CATOLICA

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28040684 - IES CARPE DIEM

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

9,5

11

0

10

11,5

10

6,5

8

5

9,5

8

2

4

5

4

5,5

0

8

10

11,5

4

8

7,5

10

8

8

5,5

8

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Ramírez Fernández, Carlos

   De la Vara Torres, Míriam

****252

****308

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28039037 - IES ALPAJES

4

4

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Muscalu , Mara

   Rodríguez Olmo, Gabriela

   Velasco Grasso, Daniele

   Vergara Domian, Lara

   Cervantes Rojas, Celia

   Herrán Tavío, Pablo

   Pollo Aparicio, Mara

   García-Talavera Pérez, Adriana

   López Rodríguez, Carla

   Santana Díez, Noa

   Fernández-Clemente Del Cerro, Paula

   Román Pérez-Valentín, Lucía

   Palomino Platero, Lucía

   López Fernández, Lia

   Fragoso Pereira, Daniel

   Borja Moreno, Lucas

   Rodríguez Gómez, Darío

   Hernández Ramos, Daniel

   Gisbert Rivera, Alejandra

   Carnero Expósito, Oliver

   Huedo Ruiz, Pablo

   García Vela, Daniel

   Quero Calvo, Chloe

   Pérez Pradillo, Santiago

   Demeter , Adrián

   Ramírez Sánchez, Mia Camila

   Álvarez García, Daniel

   García García-Panadero, Noah

   Fernández Galván, Pedro

   Fraile Astudillo, Laura

   Martín Esteban, Luka

   Lapuente Subijana, Ane

   Campos Giráldez, Gabriel Jesús

   Ortega Alonso, Olivia

   Pérez Merino, Alejandra

   Manjón Priego, Manuel

   Murillo López, Samantha

   Romo Moreno-Cid, Manuel

****2710

****2015

****4221

****1031

****1624

****0266

****7582

****8582

****9129

****9214

****5666

****2718

****1378

****3974

****8262

****0612

****3664

****3755

****5749

****2586

****7859

****6034

****6058

****1705

****2031

****3022

****3204

****3255

****5566

****7609

****8986

****9192

****9848

****4104

****9438

****8288

****8138

****8220

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28066144 - EIPR PIO PIO 4

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28066314 - EEI NICOLAS GUILLEN

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)
28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA DE 

14

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Rodríguez Moro, Alba

   Herencia Muñoz, Eneko

   Simón Fernández, Fernando

   López Díez, Rubén

   Buitrago Gómez, Noah

   Pinto Moya, Dani

   García de la Rosa Fernández, Leyre

   Sardiñas Atienza, Leire

   Chamorro García, Lara

   Pedraza De Frutos, Cristina

   López García, Fernando

   González Calle, Adán

   Popa , Natalia Gabriela

   Rodríguez Moya, Lucas

   Romero Sánchez de la Blanca, Nora

   Barcia Carmenes, Daenerys

   Valero Valero, Jesús

   Perdiguero Mancebo, Noa

   Cánovas Gergei, María

   Martínez Jiménez, Candela

   Pinazo García, Alejo

   González Ibáñez, Ángela

   Fernández Costea, Rubén Alejandro

   Alonso Justo, Carla

   Serban , Pablo Gabriel

   Villalba Flores, Rodrigo

   Ávila García, Teo

   Álvarez Díaz, Diego

   Marín Moukarzel, Juan José

   Borja Domínguez, Martina

   Luengo Guachamin, Yeico

   Cavero Almonacid, Leire

   Vega Konyi, Luka Sebastian

   Muntean , María Isabella

   Lesmes Sempere, Marco Enrique

   Marín Sautiut, Samuel

****4814

****9228

****9292

****9402

****6256

****0113

****0292

****1239

****1268

****1757

****2704

****3182

****3284

****3756

****3770

****4095

****4832

****5464

****6027

****6480

****6534

****7743

****7976

****9068

****9346

****9803

****9995

****4915

****3380

****7307

****2654

****6249

****0960

****1675

****5021

****6931

CASA DE NIÑOS)

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001587 - EIPR ARCO IRIS ABASTOS

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2,5

2

2

1,5

0

0

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   González Rubio, Clara

   Del Nuevo Cañaveras, Adrián

   Esteban , Luana

   Cruz Fernández, Evolet

   Veras Vargas, María Alejandra

   Mieres Casarrubios, Thiago

   Hernández Rodrigo, Antonio

   González Rubio, Paula

   Zhan , Haoyu

   Tendeng Ortiz, Alara María

   González Ibáñez, Samuel

   Tendeng Ortiz, Awaï Corine

   Francisco Osorio, Sebastian Alexis

   Mieres Casarrubios, Izan

****9079

****5780

****7943

****8157

****5631

****5282

****4667

****9000

****0850

****4231

****6695

****4361

****0915

****5510

LOS PINOS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

MORDEN MOUTH PRIMARY SCHOOL

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001824 - CP INF-PRI BELMONTE DE TAJO

LOS PINOS

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

¿COLE SAINT EXUP¿RY

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

¿COLE ACTUELLE BILINGUE DE DAKAR

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

5,5

4

4

4

4

3

2

5,5

4

4

4

4

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Cruz Fernández, Izan

   Cordero Martínez, Anaís

   Lara Portugués, Helena

****2855

****6476

****1742

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28012810 - CPR INF-PRI LA MILAGROSA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

4

2

0

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Fernández Sánchez-Pascuala, Sofía

   Mechenici Lima, Melissa Andrea

   Cáceres Sánchez, Coral

   Granados Escudero, Izan

   De Oliveira De Faria, David

   Gómez García, Ariadna

   García Esteban, Juan

   Albu , Madalina María

   Caballero Marchinares, Pablo

   Fernández Nieto, Irene

   Campayo Méndez, Paula

   Lara Pintor, Israel

   Popa , Paula María

   Siboldi Duarte, Martina Fiorella

   Zhan , Xinyu

   Trigo Moreno, Juan

   Alvar García, Adrián

   González Arias, Carlos

   Peco Fernández, Kaori

   Lanchas Pérez, Rodrigo

   Gómez Pavón, Adriana

   Hervás Gómez, Manuel

   López Ávila, Jesús

   Llorente García, Alejandro

   Morate Rada, Claudia

   Barrero Tenes, Adrián

   Collados Huasasquiche, Paloma Andrea

   García de Bricio, David

   Mieres Casarrubios, Samuel

   Rubia Fernandes, Alejandro

   Muntean , Radu Cosmin

   Garrido Garrido, Aitor

   Abenójar Rivadeneira, Javier Alejandro

   García Gallego, Carmen

   Sánchez Haro, Aba

****6223

****1326

****4821

****6626

****8119

****9052

****187

****1245

****1275

****2730

****2761

****129

****8134

****9658

****6925

****5822

****4197

****1308

****7241

****2676

****4997

****3977

****2389

****5693

****4336

****5174

****5173

****2237

****6508

****7748

****7606

****7213

****8185

****5525

****7793

COLEGIO PUBLICO VIRGEN DEL ROSARIO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28005234 - CP INF-PRI CIUDAD DE LOS ANGELES

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

CEIP CONCEPCION GARCIA ROBLES

CEIP VIGEN DEL ROSARIO

COLEGIO NUESTRA SE¿ORA DEL ROSARIO

Santisimo Cristo de las Injurias

28002646 - CP INF-PRI HERMANOS ORTIZ DE ZARATE

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28044823 - CP INF-PRI C.R.A. LOS OLIVOS

CEIP. VIRGEN DEL ROSARIO

CENTRO SOHAIL

PASTOR POETA

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

C.P VIRGEN DEL ROSARIO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

COLEGIO PRIVADO CONCERTADO AMOR DE DIOS

Virgen del Rosario

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

2

1,5

1,5

0

0

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Montoya Lahuerta, Sara

   Ayala Valderrama, José Alejandro

   Esteban , Tobías

   Guirao Romero, Alejandro

   Lunar Becerra, David

   Mancebo Fuertes-Moreno, Inés

   Junquera Samper, Diego

   Molina De Miguel, Julio

   Salgado Rodríguez, María

   Infiesta Ferreras, Natalia

   Quiles Díaz, Lucía

   León Vega, Justin Mauricio

   Mancebo Salvador, Carmen

   Guzmán Rodríguez, Gonzalo

   Francisco Osorio, Claudia Isabela

   Isidro Pacheco, Tania

****4552

****7700

****8001

****8484

****6467

****7009

****2358

****7602

****6058

****4695

****5419

****666

****6675

****029

****1861

****7259

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

LA SAGRADA FAMILIA

I.E.S. CARPETANIA

I.E.S. MARÍA PACHECO

LAS SALINAS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM EN 
COLMENAR OREJA
I.E.S. CARPETANIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

I.E.S. ALONSO DE ERCILLA

4

4

4

4

2

0

0

0

5,5

4

2

0

0

4

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Fernández Givica, Míriam

   Collado Martínez, Mª del Valle

   Fernández Vara, Aitor

   Domínguez Collado, Julio

   Carmenes Freccero, Priscila

   Méndez Jones, Eric Malcolm

   Horta Fijak, Andrea

   MONTESDEOCA BAUTISTA, SARA ITZEL

   Guzmán Torres, Pedro Ángel

   Madrid Martínez, Javier

   Sánchez-Ríos De Oro, Adrián

   Torga Alonso, Santos

   Sanca Barreto, Ranyah Asiel

   Rodríguez Dulanto, Cristina

   Cot Flores, Joaquín

   Faizou Mohamed, Chaymaa

   De la Rosa Ortega, Soraya

   López Laray, Paula

   Plaza Pedraza, Jaime

   Muñoz Morán, Álvaro

   Canales Uceda, Tiffany

   Trigo Moreno, Carmen

   Jiménez Batres, Daniela

   Jiménez Fernández, Lucía

   Arenas Lozano, Daniel

   Quintana Revuelta, Carla

   Herrera Garreta, Andrés

   Valderas Rubio, Lucía

   Caamaño Madero, Almudena

   Ramírez Fernández, Carlos

****762

****5362

****307

****358

****080

****760

****363

****6725

****349

****037

****297

****795

****8699

****650

****481

****07

****5546

****082

****968

****870

****947

****742

****740

****932

****471

****7819

****471

****788

****836

****252

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

CPEIPS VIRGEN DEL MAR

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

COLEGIO KAROL WOJT

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28040684 - IES CARPE DIEM

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28020909 - IES ISABEL LA CATOLICA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

11,5

11

10

10

9,5

9,5

8

8

6,5

5

5

4

4

2

0

11,5

10

10

8

8

8

8

8

7,5

5,5

5,5

4

4

0

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   De la Vara Torres, Míriam ****308 28039037 - IES ALPAJES 4 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


